שנים מיום שחרורו מהמאסר, שלא יעבור עבירה שהיא עוון בניגוד לפרק ט' סימנים ג-ד בחוק העונשין; פיצויים בסך 5,000 ₪ ו- 3,500 ₪ לנפגעי העבירה; וקנס בסך 4,500 ₪.

המערער הורשע, על פי הודאתו, בעבירות של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות והפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיפים 1)274(1) ו- (3), ו- 275 בחוק העונשין התשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום בהן הודה המערער, בתאריך 05.05.18 בסביבות השעה 05:45, נהג שתוי התנגש בחוזקה במעקה בטיחות במדרכה סמוך לכיכר המתנ"ס ברהט. חבריו של אותו נהג הגיעו למקום כדי לסייע לו להזיז את הרכב, וגם המערער הגיע למקום יחד עם אחרים. בסמוך לכך, התקבל במשטרה דיווח על האירוע ושני שוטרים הגיעו למקום בניידת משטרתית.

יתר רכיבי הענישה שנקבעו בגזר דינו של בית המשפט קמא יעמדו בעינם.

על המערער להתייצב ביום 2/12/2020 בשעה 08:00 בכלא דקל או בכלא אחר, לפי הוראת שב"ס.

כל תנאי השחרור הקבועים למערער, כולל ההפקדה הכספית שהוא הפקיד לצורך עיכוב הביצוע של עונש המאסר, יעמדו בעינם עד להתייצבותו לנשיאת מאסרו.

**ניתן והודע היום כ"ד חשוון
תשפ"א, 11/11/2020 במעמד
הנוכחים.
אליהו ביתן, סגן נשיאה**

**יעל ייטב, שופטת**

**גילת שלו, שופטת**